um box de garagem, com área privativa real de divisão proporcional de 79,50m2, área real 

de uso comum de divisão não proporcional de 12,50 m2; área real de uso comum de divisão 

proporcional de 46,45 m2 e área total de 138,45 m2, correspondendo à fração ideal de 

0,001735111m2 ou 0,173511% da Qd. B, com 30.063,54m2, o qual AVALIO em 254.000,00 

(duzentos e cinquenta e quatro mil); de acordo com o valor de mercado. Imóvel matrícula n° 

48.779 do 2º Cartório de Registro da Comarca de Goiânia/GO. 

AVALIAÇÃO: R$ 254.000,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil). 

LANCE MÍNIMO: R$: 203.200,00 (duzentos e três mil e duzentos reais). 

LOCALIZAÇÃO: Apartamento 401, bloco 22, situado no Condomínio Residencial Dom, Av.  

Rio Branco e Ruas Sergipe e Panorama, Setor Panorama Parque, Goiânia, Goiás. 

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 27.964,05 (vinte e sete mil novecentos e sessenta e quatro reais 

e cinco centavos), atualizado até 29 de outubro de 2025. 

III) ÔNUS: 

R-8-48.779 – PENHORA: Goiânia, 14 de Julho de 2025. Protocolo nº 331.941. Por Termo de 

Penhora, extraído do Processo de nº 5400038-42.2021.8.09.0051, expedido em data de